
 
 

 

___________________________________________________________________ 
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone/Fax: (16) 3362.1162 

 

Prefeitura Municipal de São Carlos 
Equipe de Apoio do Sistema Informatizado de Licitações 

Pregão Eletrônico 

“São Carlos, Capital da Tecnologia” 

gia 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2019 
PROCESSO Nº 5265/2019 

 
 

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO 
 
 

COMUNICAMOS, pelo presente, a prorrogação da data limite para recebimento das propostas do certame 
em epígrafe, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE SISTEMA DE VIGILANCIA E MONITORAMENTO ELETRONICO 
PADRONIZADO E CENTRALIZADO DE PREDIOS PUBLICOS E SISTEMA DE VIDEOMONITORAMENTO EM 
ÁREAS PÚBLICAS. O limite para o acolhimento das propostas dar-se-á até as 08h00 do dia 04/07/2019, a abertura 
das propostas será às 08h00 do dia 04/07/2019 e o início da sessão de disputa de preços será às 09h30 do dia 
04/07/2019. Mantêm-se inalteradas as demais informações sobre o certame. O número da licitação no site 
www.licitacoes-e.com.br é: 771355 
 
 

São Carlos, 27 de junho de 2019. 
 
  
 
 

ROBERTO CARLOS ROSSATO 
Autoridade Competente 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/

